
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtów dla członków zespołów roboczych za czynności wykonywane w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 4" ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021, poz.! 119 ze zm.) oraz punkt 6 rozdziału III Uchwały Nr XLII/355/2022 Rady 
Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na ternie Gminy Cewice na rok 2023zarządzam co 
następuje: 

*1. 

1. Wynagrodzenie za pracę  w Zespole ds. kierowania na leczenie odwykowe osób uzależnionych od alkoholu 
i narkomanii zwanym Zespołem Motywacyjnym wypłacane będzie w formie zryczałtowanej stawki w wysokości 
250,00 zł  brutto (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt 00/100) za każdy udział  w spotkaniu z osobami uzależnionymi 
i współuzależnionymi, jeżeli członek Zespołu Motywacyjnego uczestniczył  w przeprowadzeniu rozmowy 
przynajmniej zjedną  osobą  uzależnioną  albo współuzależnioną  lub 125,00 zł  brutto (słownie zł: sto dwadzieścia 
pięć  00/100) za udział  w każdym spotkaniu, w którym nie doszło do rozmów z powodu nieobecności wezwanych 
na te rozmowy osób. 

2. Podstawą  wypłaty wynagrodzenia są  protokoły sporządzone ze spotkania i podpisane przez członków 
Zespołu Motywacyjnego oraz lista obecności. 

*2. 

1. Wynagrodzenie za pracę  w Zespole ds. kontroli podmiotów posiadających zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych zwanym Zespołem Kontrolnym, wypłacane będzie w formie zryczałtowanej stawki miesięcznej 
w wysokości 250,00 zł  brutto (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt 00/100). Wynagrodzenie przysługuje jedynie 
w miesiącach, w których dany członek Zespołu Kontrolnego brał  udział  w kontroli co najmniej trzech punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych. 

2. Podstawą  wypłaty wynagrodzenia są  protokoły z przeprowadzonych kontroli podpisane przez członków 
Zespołu Kontrolnego. 

* 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

* 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 33/2017 Wójta Gminy Cewice zdnia 01 marca 2017 r. wsprawie ustalenia 
ryczałtów dla członków zespołów roboczych za czynności wykonywane w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Cewice. 

Id: 580647B1-BCCC-48F4-8B30-BBDD9c094AE[. Podpisany Strona I 



5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 roku. 

Id: 580647B I-BCCC-48F4-8B30-BBDD9CO94AEE. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

